Johannes de Helvort filius quondam Henrici de Helvort #multoris# et Bertholdus Bertouts soen promiserunt indivisi super omnia (dg: d) mihi ad opus dicti Anthonii ut supra XVIII aude scilde Francie ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1184 f 025r 09 di 23-12-1404.

Ghisbertus zvw Walterus Grieten soen van Crumvoirt verkocht aan Gertrudis wv Johannes van Ghenderen goudsmid een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit een huis, tuin en 6 lopen aangelegen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Crumvoirt, tussen Henricus Heijnen soen enerzijds en Margareta Barbiers anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Ghisbertus (dg: Wouters soen de Crum) filius quondam Walteri Grieten soen de Crumvoirt hereditarie vendidit Gertrudi relicte quondam Johannis de Ghenderen aurifabri hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam ex domo et orto et sex lopinatis terre sibi adjacentibus sitis in

parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoirt inter hereditatem Henrici Heijnen soen ex uno et inter hereditatem Margarete Barbiere ex alio (dg: pro) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 025r 10 di 23-12-1404.

Godefridus van Orthen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijs van 4 pond geld, aan hem verkocht door Willelmus van Langelaer.

Godefridus de Orthen hereditarium censum quatuor librarum monete venditum sibi a Willelmo de Langelaer ut dicebat monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 025r 11 di 23-12-1404.

Ludekinus metten Ymen gaf uit aan Elijas Willems soen de helft in een stuk land, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Brekelen, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes van Mijngen anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus van Beke; de uitgifte geschiedde voor (1) de helft van 4½ oude groot grondcijs welke 4½ groot uit geheel het stuk land gaan, en thans voor (2) een n-erfcijs van 3 pond 10 schelling {f.025v} geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406).

Ludekinus metten Ymen medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Brekelen inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Mijngen ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Beke ut dicebat (dg: he) dedit ad hereditarium censum E-(dg: liz)-lije Willems soen ab eodem hereditarie possidendam pro medietate quatuor et dimidii grossorum antiquorum domino fundi ex dicta integra pecia terre solvendorum danda etc et pro hereditario censu trium librarum et X solidorum

1184 f.025v.

tercia post Thome: dinsdag 23-12-1404.

BP 1184 f 025v 01 di 23-12-1404.

Solvit II boddrager.

monete dando sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter promisit. Testes Spina et Gerardus datum tercia post Thome.

BP 1184 f 025v 02 di 23-12-1404.

Arnoldus Vrederics soen vernaderde, Elijas week en droeg over aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus Vrederics soen prebuit et (dg: reportavit testes d) Elijas cessit et #ipse# supportavit dicto (dg: Elije) Arnoldo. Testes datum supra.

BP 1184 f 025v 03 di 23-12-1404.

De broers Johannes, Lambertus en Petrus, kvw Johannes van Pettelaer alias gnd Priker, gaven de andere helft van voornoemd stuk land uit aan voornoemde Elijas; de uitgifte geschiedde voor (1) de helft van 4½ oude groot grondcijs welke 4½ groot uit geheel het stuk land gaan, en thans voor (2) een n-erfcijs van 3 pond 10 schelling geld, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406).

Johannes Lambertus et Petrus fratres liberi quondam Johannis de Pettelaer alias dicti Priker medietatem dicte pecie terre dedit ad hereditarium censum dicto Elije ab eodem hereditarie possidendam pro medietate

dictorum quatuor et dimidii grossorum antiquorum #danda etc# et pro hereditario censu trium librarum et X solidorum monete dando sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittentes #indivisi# super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 025v 04 di 23-12-1404.

Arnoldus Vrederics soen vernaderde, Elijas week en droeg over aan voornoemde Arnoldus.

Arnoldus Vrederics soen prebuit et Elijas cessit et cum hoc supportavit ipsi Arnoldo. Testes datum supra.

BP 1184 f 025v 05 di 23-12-1404.

Voornoemde Elijas beloofde aan voornoemde Ludekinus 22 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 40 schelling geld met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1406) te betalen.

Dictus Elijas promisit super omnia dicto Ludekino XXII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et XL solidos monete a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 025v 06 di 23-12-1404.

Voornoemde Elijas beloofde aan voornoemde Johannes, Lambertus en Petrus 22 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde en 40 schelling geld met Lichtmis over een jaar (di 02-02-1406) te betalen.